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§ 8. 1. Stypendysta zobowiązuje się do 'Zwrotu pobranego stypendium fundowanego, jeżeli nie 
dopełąt obowiązku, o którym mowa w § 4 umowy. 

2. Stypendysta zobowiązuje się do zwrotu proporcjonalnej części stypendium fundowanego 
w razie nieprzepracowania pełnego okresu wynikającego z § 4 umowy. 

§ 9. 1. Fundator zobowiązuje się w razie niezawarcia ze stypendystą umowy o pracę, mimo że 
stypendysta zgłosił gotowość podjęcia pracy, wypłacić stypendyście odszkodowanie w wysokości 
wynagrodzenia, jakie by mu przysługiwało po podjęciu pracy za okres pozostawania stypendy­
sty bez pracy, nie mniej jednak niż za jeden miesiąc inie więLej niż za trzy miesiące. 

2. Niezależnie od uprawnieńia, o którym mowa w ust. 1, fundator w razie niezawarcia ze 
stypendystą umowy o pracę zobowiązuje się zwrócić stypendyście zamiejscowemu: 

1) koszty przejazdu do miejscowości stałego pobytu lub na żądanie absolwenta - do siedziby 
terenowego organu administracji państwowe j właściwego ze względu na siedzibę zakładu pracy, 
a jeżeli absolwent nie otrzymał biletu kredytowanego na przejazd do zakładu pracy - również 

koszty przejazdu do zakładu pracy według zasad obowiązujących przy podróżach służbowych, 
2) koszty pobytu stypendysty w hotelu za okres nie dłuższy niż 7 dni. 

§ 10. Funddtor w porozumieniu ze szko łą wyższą cofa lub może cofnąć stypendium fundo­
wane, jak również może wstrzymać wypłatę stypendium fundowanego zgodnie z zasadami okreś­
lonymi w przepisach o pomocy materialnej dla studentów szkół wyższych. 

§ 11. Umowa niniejsza sporządzona zostaje w trzech jednobrzmiących egzemplarzach. Funda­
tor przekazuje szkole wyższej dwa egzemplarze umowy, z których jeden egzemplarz szkoła zatrzy­
muje w swoich aktach, a drugi wręcza stypendyście. 

. ~ ........... ;. 

(podpis stypendysty) (podpis przedsta wiciela fundatora) 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 3 stycznia 1974 r. 

zmIeniające zarządzenie w sprawie usprawnienia obsługi rozliczeń pieniężnych ludności. 

Na podstawie § 4 statutu Powszechnej Kasy Oszczęd­
ności, stanowiącego załącznik do uchwały nr 12 Rady Mi­
nistrów z dnia 3 stycznia 1961 r. w spra wie zatwierdzenia 
statutu Powszechnej Kasy Oszczędności (Monitor Polski 
z 1961 r. Nr 9, poz. 52 i z 1969 r. Nr 48, poz. 370), zarządza 
się, co następuje: 
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§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 7 wrześ­
nia 1966 r. w sprawie uspraw nienia obsługi rozliczeń pie­
niężnych ludności (Monitor Polski Nr 49, poz. 243) skreś­

la się § 3 i 5. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Finansów: S. Jędrychowski 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 11 stycznia 1974 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zwolnienia niektórych kategorii wynagrodzeń od podatku od wynagrodzeń oraz 
ustalenia norm kosztów uzyskania niektórych wynagrodzeń. 

Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 17 i ust. 3 ustawy z dnia 
4 lutego 1949 r. o podatku od wynagrodzeń (Dz. U. Nr 7, 
poz. 41 z późniejszymi zmianami) oraz art. 3 dekretu 
z dnia 26 października 1950 r. o zobowiązaniach podatko­
wych (Dz. U. Nr 49, poz. 452 z późniejszymi zmianami) za­
rządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 5 lute­
go 1968 r. w sprawie zwolnienia niektórych kategorii 'wy­
nagrodzeń od podatku od wynagrodzeń oraz ustalenia 
norm kosztów uzyskania niektórych wynagrodzeń (Moni­
tor Polski z 1968 r. Nr 7, poz. 40 i Nr 47, poz. 330, z 1969 r. 
Nr 34, poz. 253, z 1970 r. Nr 43, poz. 344 i z 1973 r. Nr 27, 
poz. 173) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 dodaje się pkt 31 w brzmieniu: 
,,31) doda tkowe składniki wynagrodzenia wypłacane 
przez zakład "pracy z osobowego , funduszu płac lub 
z innych funduszów zaliczanych do tego funduszu pr a-

cownikowi, który otrzymuje w tym samym zakładzie 
pracy wynagrodzenie podstawowe objęte regulacją 

płac i zwolnione od podatku od wynagrodzeń"; 
2) dodaje się § 4a w brzmieniu: 

,,§ 4a. Jeżeli pracownik jednostki gospodarki uspó­
łecznionej otrzymuje wynagrodzenie z tytułu dodatko­
wego zatrudnienia w llsługach dla ludności w uspo­
łecznionych jednostkach usługowych jako w drugim 
miejscu pracy, podatek od lego wynagrodzenia oblicza 
się według skal określonych w § 3 w kolumnie 3 roz­
porządze'lia Ministra Finansów z dnia 20 lutego 1968 r. 
w sprawie pod wyższenia kwot wy nagrodzenia wolne­
go od podatku od wynagrodzeń oraz obniżenia skal 
w podatku od wynagrodzeń (Dz. U. Nr 5, poz. 30), nie 
wyższy jednak niż 80f0". 

§ 2. Zarządzeriie wchodzi w zycie z dniem ogłoszenia. 

Minister Finansów: S~ JędrychowskI 
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